АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2020

	№
	153

пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 13.01.2020 № 8
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 17.03.2020 № 44 «О введении режима повышенной готовности»  администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 13.01.2020 № 8 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории Тужинского муниципального района Кировской области на 2020 год» (далее – План проверок), утвердив План проверок в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Тужинского муниципального района
по экономике и финансам – заведующего отделом по экономике
и прогнозированию Клепцову Г.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского

муниципального района                  Л.В. Бледных

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тужинского муниципального  района от 13.05.2020 № 153
ПЛАН

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории Тужинского муниципального района Кировской области на 2020 год

	№ п/п
	ФИО физических лиц
	Адрес места жительства
	Место нахождения объектов (адрес, кадастровый номер (квартал), площадь
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа осуществляющего проверку
	Наименование органа гос. контроля (надзора) , органа муниципального контроля, с которым  плановая проверка проводится совместно

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Трегубов Михаил Иванович
	д. Покста, ул. Центральная, д. 1
	д. Покста, ул. Центральная, д. 1, 43:33:420403:2, 5562 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 11.08.2020 по 25.08.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	2
	Дербенев Анатолий Аркадьевич
	д. Покста, ул. Центральная, д. 14
	д. Покста, ул. Центральная, д. 14, 43:33:420403:15, 2148 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 11.08.2020 по 25.08.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	3
	Русинова Валентина Ивановна
	д. Покста, ул. Центральная, д. 33
	д. Покста, ул. Центральная, д. 33, 43:33:420401:92, 700 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 11.08.2020 по 25.08.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	4
	Уразов Василий Иванович
	д. Покста, ул. Центральная, д. 54, кв. 2
	д. Покста, ул. Центральная, д. 54, кв. 2, 43:33:420404:96, 1811 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 11.08.2020 по 25.08.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	5
	Шевнин Александр Александрович
	д. Покста, ул. Дружбы, д. 38
	д. Покста, ул. Дружбы, д. 38, 43:33:420403:36, 3008 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 11.08.2020 по 25.08.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	6
	Ямбарышев Сергей Николаевич
	д. Покста, ул. Полевая, д. 3
	д. Покста, ул. Полевая, д. 3, 43:33:420404:90, 2181 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 11.08.2020 по 25.08.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	7
	Сарафанников Денис Павлович
	пгт Тужа, ул. Абрамова, д. 25, кв. 2
	пгт Тужа, ул. Абрамова, д. 25, кв. 2, 43:33:310119:51, 717 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 15.07.2020 по 29.07.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	8
	Ахтулов Станислав Валерьевич
	пгт Тужа, ул. Рассохина, д. 11, кв. 2
	пгт Тужа, ул. Рассохина, д. 11, кв. 2, 43:33:310119:194, 1224 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 15.07.2020 по 29.07.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	9
	Смирнов Максим Михайлович
	пгт Тужа, ул. Энергетиков, д. 3, кв. 1
	пгт Тужа, ул. Энергетиков, д. 3, кв. 1, 43:33:310120:9, 831 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 20.07.2020 по 03.08.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	10
	Волокитин  Александр Сергеевич
	пгт Тужа, ул. Комарова, д. 26, кв. 1
	пгт Тужа, ул. Комарова, д. 26, кв. 1, 43:33:010103:52, 614 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 13.07.2020 по 26.07.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	11
	Дербенева Юлия Евгеньевна
	пгт Тужа, ул. Комарова, д. 28, кв. 3
	пгт Тужа, ул. Комарова, д. 28, кв. 3, 43:33:010103:149, 660 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 13.07.2020 по 26.07.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	12
	Шевелев Николай Александрович
	пгт Тужа, ул. Горького, д. 28, кв. 2
	пгт Тужа, ул. Заводская, 43:33:311501:193, 2839 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 08.09.2020 по 22.09.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	13
	Дербенев Алексей Сергеевич
	пгт Тужа, ул. Строительная, д. 24, кв. 2
	пгт Тужа, ул. Строительная, д. 24, кв. 2, 43:33:010103:32, 456 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 08.09.2020 по 22.09.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	14
	Оботнин Сергей Васильевич
	пгт Тужа, ул. Труда, д. 21, кв. 2
	пгт Тужа, ул. Труда, д. 21, кв. 2, 43:33:010103:32, 456 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 04.08.2020 по 18.08.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

	15
	Шубина Елена Анатольевна
	пгт Тужа, ул. Труда, д. 28, кв. 2
	пгт Тужа, ул. Труда, д. 28, кв. 2, 43:33:010103:32, 456 кв. м.
	соблюдение земельного законодательства, требования охраны и использования земель
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Закон Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области»
	с 04.08.2020 по 18.08.2020
	документарная и выездная
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области
	администрация Тужинского муниципального района Кировской области

__________